
venlo 
Raadsbesluit GEMEENTEBESTUUR 

onderwerp 
te Velden' 

Vaststelling bestemmingsplan 'Vilgert 11 en 13 ons kenmerk 142663 
steller S.G.M. Jacobs 

Raadsnummer 2024 28 
raadsvergadering d.d. 27 maart 2024 

telefoonnummer +31 77 3596828 
e-mail s.jacobs@venlo.nl 
datum 

De raad van de gemeente Venlo; 

gelet op het mandaatbesluit 'Voorbereiding besluit gemeenteraad over bestemmingsplan en 
personeelsrechtelijke bevoegdheden directeuren' d.d. 7 mei 2019; 

gelet op het mogelijk maken van het omzetten van de (agrarische) bedrijfswoning naar 
burgerwoning op Vilgert 13 en het omzetten van de agrarische bestemming voor het deel van het 
perceel gelegen achter Vilgert 11 in Velden naar een woonbestemming welke door middel van 
het vaststellen van het bestemmingsplan 'Vilgert 11 en 13 te Velden' planologisch-juridisch wordt 
verankerd; 

gelet op de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht; 
overwegende, 

dat het ontwerp bestemmingsplan 'Vilgert 11 en 13 te Velden' vanaf 20 december 2023 tot en 
met 30 januari 2024 ter inzage heeft gelegen; 

dat voorafgaand aan de terinzagelegging openbare bekendmaking is gedaan in het 
gemeenteblad, en de landelijke website www.ruimtelijkeplannen.nl, waarbij is gewezen op de 
mogelijkheid tot het indienen van zienswijzen door eenieder gedurende de voornoemde 
inzagetermijn; 

en dat tegen het ontwerp bestemmingsplan geen zienswijzen zijn ingediend; 

142663 5 



Raadsbesluit 

besluit: 

het bestemmingsplan 'Vilgert 11 en 13 te Velden' op grond van het bepaalde in artikel 3.8 Wro 
vast te stellen zowel analoog als digitaal (identificatienummer IMRO 
NL.IMRO.0983.BP202329VILG1113-VA01). 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 maart 2024. 

De interim griffier 

Marijke van de Plasse 

De voorzitter 

ntoin Scholten 

142663 6 


